
Id: JFSPCICRSWEMJKIVQDUVWNVNS. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 357/XVIII/2012
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin do lokowania wolnych 
środków budżetowych 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998  r.  o samorządzie  powiatowym  (j.t.  Dz.  U.  z 2001  r.  Nr  142,  poz.  1592 
z późn. zm.) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)    Rada  Miasta  Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  lokowania  wolnych  środków 

budżetowych  na  rachunkach  w innych  bankach  lub  w formie  depozytu 
u Ministra Finansów. 

§ 2
Traci moc uchwała nr 118/IX/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 24 maja 2007 

r.  w sprawie  upoważnienia  Prezydenta  Miasta  Lublin  do  lokowania  wolnych 
środków budżetowych. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk


